Página 79   29 de Novembro de 2021 Nº 28.133Diário   Oficial
DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
<BEGIN:1299617:79>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos,
divulga o resultado do procedimento licitatório nº 423136/2020, denominado Pregão Eletrônico nº 034/2021/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do
Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo, visando atender as necessidades do Departamento Estadual de Trânsito -
Detran/MT.

LOTE CÓDIGO SIAG DESCRIÇÃO QTD VALOR UNITÁRIO EMPRESA VALOR
TOTAL

01 1019875 CANETA FIXA COM SUPORTE DE CORRENTE (...) 100 R$24,00 MEIRIANE TELES FRANCISCO - CNPJ
41.585.757/0001-71

R$2.400,00
02 1011003 EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA(...) 10 R$3,00 R$30,00
03 7510006400015 FITA ADESIVA EM PVC POLIPROPILENO (...) 750 R$7,16 R$5.370,00
04 7230002140001 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO (...) 35 FRACASSADO
05 1029869 PEN DRIVE DE 16 GB (...) 50 R$37,80 MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP- CNPJ

21.962.518/0001-86
R$1.890,00

06 1022224 REPELENTE SPRAY (...) 50 DESERTO
07 7510014100048 PASTA SANFONADA (...) 50 R$46,48 MEIRIANE TELES FRANCISCO - CNPJ

41.585.757/0001-71
R$2.324,00

08 8130037500001 PLÁSTICO BOLHA (...) 40 DESERTO
09 1026928 QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMINIO (...) 25 R$242,96* MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP- CNPJ

21.962.518/0001-86
R$6.074,00

10 1076406 CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO (...) 150 R$6,16 MEIRIANE TELES FRANCISCO - CNPJ
41.585.757/0001-71

R$924,00

11 1074600 CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO (...) 150 R$7,18 MEIRIANE TELES FRANCISCO - CNPJ
41.585.757/0001-71

R$1.077,00

12 1019263 APONTADOR DE LÁPIS EM METAL (...) 50 DESERTO
13 7510001230001 GRAMPO ACOBREADO PARA GRAMPEADOR (...) 400
14 1077570 PASTA REGISTRADORA AZ (...) 100 R$16,13 MEIRIANE TELES FRANCISCO - CNPJ

41.585.757/0001-71
R$1.613,00

15 1034143 LUVA DE VAQUETA (...) 80 DESERTO
16 1084599 BALIZADOR CÔNICO, LONGO, EMPILHÁVEL (...) 250 R$116,00 SP COMÉRCIO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E

SERVIÇOS LTDA- CNPJ 26.783.910/0001-81
R$29.000,00

17 1080085 RIBBON COLORIDO PARA IMPRESSORA (...) 110 R$417,27 NACIONAL ATACADISTA BRASIL LTDA- CNPJ
19.302.995/0001-73

R$45.899,70

18 1094990 GRAMPEADOR METÁLICO, TIPO ALICATE (...) 50 DESERTO
19 1028439 PAPEL COUCHE FORMATO A4  (...) 75
TOTAL R$96.601,70*

Cuiabá/MT, 25 de novembro de 2021.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA
Pregoeira - DETRAN/MT

*Republica-se devido a erro material.
<END:1299617:79>

<BEGIN:1299618:79>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, HOMOLOGA os lotes do Pregão Eletrônico
nº 034/2021, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017,
conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
consumo, visando atender as necessidades do Departamento Estadual de
Trânsito - Detran/MT.

LOTE EMPRESA VENCEDORA CNPJ PROPOSTA FINAL
01 MEIRIANE TELES

FRANCISCO
CNPJ 41.585.757/0001-
71

R$2.400,00
02 R$30,00
03 R$5.370,00
07 R$2.324,00
10 R$924,00
11 R$1.077,00
14 R$1.613,00

05 MEM TECNOLOGIA
EIRELI EPP

CNPJ 21.962.518/0001-
86

R$1.890,00
09 R$6.074,00
16 SP COMÉRCIO

DE MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS LTDA

CNPJ 26.783.910/0001-
81

R$29.000,00

17 NACIONAL ATACADISTA
BRASIL LTDA

CNPJ 19.302.995/0001-
73

R$45.899,70

TOTAL R$96.601,70*

Cuiabá/MT, 25 de novembro de 2021.

MARIA CAROLINA BORGES DAL’MAGRO

Assessora Técnica II

Detran - MT

*Republica-se devido a erro material.
<END:1299618:79>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	PODER EXECUTIVO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	CONTRATO
	EDITAL
	OUTROS
	PORTARIA
	AGÊNCIAS FAZENDÁRIAS
	PRIMAVERA DO LESTE
	COMUNICADO

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	ATAS
	EDITAL
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	EXTRATO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO
	RESOLUÇÃO

	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO
	PORTARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	PORTARIA

	EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL S/A
	EXTRATO
	PORTARIA

	MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EDITAL
	CONTRATOS

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	EDITAIS